Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Uslar

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
6:00 — 7:00

6:07 RBS1 Volpriehausen 6:13 - Hardegsen 6:19 - 1
Mo-Fr 14151 Northeim (Han) 6:32 ©

&
6:47 RBS1 Volpriehausen 6:53 - Hardegsen 6:59 - 1
Mo-Fr 14153 Northeim (Han) 7:12 ©

&
7:14 RB81  Bodenfelde7:20 © 2
Mo-Fr 14150

&B
7:35 RBS81 Volpriehausen 7:41 - Hardegsen 7:47 - 1
Mo-Fr 14155 Northeim (Han) 8:00 ©

&
7:35 RBS81 Bodenfelde 7:41 © 2
Sa, So 14152

|i

8:00 — 10:00

8:01 RBS1 Bodenfelde 8:08 © 2
Mo-Fr 14154
&b
8:23 RBS1 Volpriehausen 8:29 © Northeim (Han) 8:48 - 1
14157 Herzberg (Harz) 9:29 - Nordhausen 10:15
&b
9:31 RBSO Bodenfelde 9:37 @ 2
14156
&b
10:23 RB81 Volpriehausen 10:29 © Northeim (Han) 10:48 - 1

14159 Herzberg (Harz) 11:29 - Nordhausen 12:15
11:00 — 12:00

|i

11:31 RBS8O Bodenfelde 11:37 © 2
14158
&
12:23 RBS81 Volpriehausen 12:29 © Northeim (Han) 12:48 - 1
Sa, So 14161 Herzberg (Harz) 13:29 - Nordhausen 14:15
&
12:46 RBS81 Bodenfelde 12:53 © 2
Mo-Fr 14160
&
12:47 RBS81 Volpriehausen 12:52 - Hardegsen 12:58 - 1

Mo-Fr 14163 Northeim (Han) 13:11 ®

13:00 — 14:00

|3?

13:24 RBS81 Volpriehausen 13:29 - Hardegsen 13:35 - 1
Mo-Fr 14165 Northeim (Han) 13:47 ©

&b
13:31 RB8O Bodenfelde 13:37 © 2

Sa, So 14162
OYS)




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Uslar

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
13:49 RB81 Bodenfelde 13:56 © 2
Mo-Fr 14164
&b
14:23 RBS81 Volpriehausen 14:29 © Northeim (Han) 14:48 - 1
14167 Herzberg (Harz) 15:29 - Nordhausen 16:15
&b
15:00 — 16:00
15:31 RBS81 Bodenfelde 15:37 © 2
14166
&b
16:11 RBS81 Volpriehausen 16:16 © Northeim (Han) 16:36 - 1
Mo-Fr 14169 Herzberg (Harz) 17:29 - Nordhausen 18:15
&b
16:23 RBS81 Volpriehausen 16:29 © Northeim (Han) 16:48 - 1
Sa, So 14169 Herzberg (Harz) 17:29 - Nordhausen 18:15
&
16:38 RBS81 Bodenfelde 16:44 © 2
Mo-Fr 14168
&b
17:00 — 18:00
17:11 RBS1 Volpriehausen 17:16 - Hardegsen 17:23 - 1
Mo-Fr 14171 Northeim (Han) 17:36 ©
&%
17:31 RBS81 Bodenfelde 17:37 © 2
Sa, So 14170
&b
17:38 RBS81 Bodenfelde 17:44 © 2
Mo-Fr 14170
&
18:11 RB81 Volpriehausen 18:16 © Northeim (Han) 18:36 - 1
Mo-Fr 14173 Herzberg (Harz) 19:29 - Nordhausen 20:15
&b
18:23 RB81 Volpriehausen 18:29 © Northeim (Han) 18:48 - 1
Sa, So 14173 Herzberg (Harz) 19:29 - Nordhausen 20:15
&b
18:38 RB81 Bodenfelde 18:44 © 2
Mo-Fr 14172
&%
19:00 — 20:00
19:11 RBS1 Volpriehausen 19:16 - Hardegsen 19:23 - 1
Mo-Fr 14175 Northeim (Han) 19:36 ©
&b
19:31 RB81  Bodenfelde 19:37 @ 2
Sa, So 14174
&
19:38 RBS81 Bodenfelde 19:44 © 2

Mo-Fr 14174
oS




Gilltig ab 09.06.2024
Abfahrt Departure Uslar

Zeit Zug Richtung Gleis
Time Train Destination Platform
20:23 RB81 Volpriehausen 20:29 © Northeim (Han) 20:48 - 1
14177 Herzberg (Harz) 21:29 - Nordhausen 22:15
&
21:00 — 22:00
21:31 RB81 Bodenfelde 21:37 © 2
14176
&

22:23 RBS81 Volpriehausen 22:29 - Hardegsen 22:35 -

14179 Northeim (Han) 22:48 ©
&

Ziige im Regional- und Nahverkehr

RB  Regionalbahn
Symbole

(0] bis hier sind alle Halte angegeben

6%  Zugmit Stellplatzen im Fahrradwagen, Mehrzweckabteil
Verkehrstage

[

Mo Montag

Di Dienstag
Mi  Mittwoch
Do  Donnerstag
Fr Freitag

Sa  Samstag

So  Sonntag

Angaben ohne Gewihr - Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
Datenstand: 18.06.2024




